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Zespół Nanotechnologii Polimerów i Biomateriałów, kierowany przez
prof. Marię Nowakowską z Wydziału Chemii UJ, zaprasza studentów do składania podań
o stypendia w projekcie badawczym „Polymeric Functional Materials for Biomedical
Applications" (POLYMED) finansowanym w ramach programu TEAM.

Program TEAM jest koordynowany przez Fundację na rzecz Nauki Polskiej w ramach Programu
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka Narodowej Strategii Spójności. Celem tego programu jest
zwiększenie udziału młodych naukowców w badaniach prowadzonych w najlepszych laboratoriach
naukowych w Polsce.

Badania będą skoncentrowane na następujących dziedzinach:

    nanostrukturalne rusztowania polimerowe do zastosowań w hodowlach komórkowych i inżynierii
tkankowej,
    nano(mikro)kapsuły i nano(mikro)sfery do kontrolowanego uwalniania leków,
    nanopowłoki do opłaszczania komórek i tkanek,
    fotoaktywne nanostruktury do zastosowań w terapii fotodynamicznej (PDT).

Przyznane zostaną 3 stypendia dla studentów (1000 PLN/miesiąc) na okres 1 lipca 2012 – 28 luty
2013.

Termin nadsyłania podań: 22 czerwca 2012.
Strona WWW: www.chemia.uj.edu.pl/npb/team/teamindex.html

Źródło: www.uj.edu.pl
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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